



SAPORI DELLE MARCHE SRL

Via del lavoro n.30 - Fraz. Tavernelle
61036 Colli al Metauro -PU-
Tel. 0721 892170 www.crescia.it

ROBERTI
il gusto di scegliere

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



PIADA SFOGLIATA
500g e Poids net/ Netto gewicht

Ingredients: **Farine, lait pasteurisé**, saindoux, eau minérale, huile d'olive extravierge, sel, levure (E450i - E600ii)
Allergènes: Contient du gluten de Blé et de lait
 Conserver dans le congélateur à -18°C une fois décongelé conserver dans le réfrigérateur et consommer avant 48 heures

Zutaten: **mehl, pasteurisierte milch**, fett, mineralwasser, reines olivenöl, salz backpulver (E450i - E500ii) **Allergene: Enthält Weizen - Gluten und Milch**
 Vorrat in der gefriermaschine bei -18°C. Einmal aufgetaut, 48 Std gekuehlt haltbar

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g de produit		PRODUCE PAR/PRODUZENT:	
ENERGIE	1200 kJ - 282 kcal	SAPORI DELLE MARCHE SNC	
GLUCIDES	43 g	I-61030 Colli al Metauro - PU-	
dont acides gras saturés	5,0 g	Tel. +39 0721 892170	
LES GLUCIDES	51,0 g	EGGENSCHWILER	
dont les sucres	0,0 g	AG.4528 Zuchmil	
dont amidon	51,0 g	BEL 1,6 g	

A consommer de préférence avant/ Mindestens haltbar bis: 032827676

8 771122 231048

PIADINA SFOGLIATA

Caratteristiche generali:	
Codice Prodotto	1192
Codice Ean	8771122231048
Scadenza (prodotto congelato)	365 gg
Pezzi per confezione	5
Peso Confezione	500 g
Pezzi per Cartone	10
Colli per Pallet	72
Colli per Strato	12
Dimensione Cartone	28x26x26 cm
Imballo Primario	PET/EVOH/PE u52 - PE/EVOH/PA/PP u125
Stoccaggio	in congelatore a -18°C

Ingredienti:

Farina di **grano** tenero tipo '0', strutto, acqua, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio (E500ii) - amido di mais - difosfato disodico (E450i), sale, conservante: E200 (acido sorbico).

Caratteristiche Tecniche:

Colore	Bianco con punti di marrone chiaro
Diametro	20/23 cm
Percentuale di Cottura	100%

Informazioni Nutrizionali - Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia	Kcal 362,1 - Kj 1520,2
Grassi	14,3 g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	5,0 g
Carboidrati	51,0 g
<i>di cui zuccheri</i>	0,0 g
<i>di cui amido</i>	51,0 g
Fibre	1,6 g
Proteine	6,6 g
Sale	1,76 g

Caratteristiche Microbiologiche:

Staphylococcus aureus	<100ufc/g
Salmonelle	Assenti/25g
Carica Batt. Mesofilia	<100000ufc/g

Caratteristiche Chimiche:

OGM	Assenti
Metalli	Assenti

Informazioni per il consumatore

Sostanze allergeniche	Contiene glutine di frumento. Prodotto in uno stabilimento che utilizza latte e uova.
Modalità di preparazione	Si consiglia di riscaldare la piadina in un forno (a 250°C) o nel tostapane o in una padella antiaderente poi farcirlo a piacere
Modalità di conservazione	In congelatore a -18°C

Informazioni Commerciali

Trasporto	a carico del cliente
-----------	----------------------